
TERMINY KONSULTACJI PRACOWNIKÓW 

KATEDRY EKONOMII I ZARZĄDZANIA 

prof. zw. dr hab. Stanisław Wieteska  

konsultacje: środa 11.10-13.00 (co tydz.);  pok.17; piątek: w terminach Rady Wydziału: 19.10.; 

16.11.; 14.12. w godz. 13.30-14.30. 

email: s.wieteska@unipt.pl tel. (44) 7327400 wew. 8145 

 

prof. dr hab. Sławomir Juszczyk  

konsultacje: piątek (co 2 tyg. od 19.10.2018) 12.45-13.30 pok. 30  

e-mail: s.juszczyk@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8176 

prof. UJK dr hab. Natalia Wasilewska  

konsultacje: piątek 12.00-13.00 pok. 113  

e-mail: n.wasilewska@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8206 

dr Agata Bury  

konsultacje: poniedziałek, godz. 11.30-12.15; pok. 17 

email: a.bury@unipt.pl; agata.bury@interia.pl tel. (44) 7327400 wew. 8145 

 

dr Jadwiga Kaczmarska-Krawczak  

konsultacje: czwartek, godz. 8.55-9.40; 15.00-15.45 (co 2 tyg. od 11.10.18); pok.15 

email: j.kaczmarska@unipt.pl; jkaczmarska@interia.pl tel. (44) 7327400 wew. 8342 

dr inż. Mirosława Nowak  

konsultacje: wtorek 15.00-16.00, pok. 29  

e-mail: m.nowak2@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8144 

dr Ireneusz Grzegorz Skłodowski  

konsultacje: piątek, godz. 16.40-16.50;18.20-18.30 (co 2 tyg. od 12.10.18) 

sobota-niedziela w terminach zjazdów, pok. 28  

e-mail: i.skłodowski@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8143 

dr Zofia Szewczyk  

konsultacje: poniedziałek, godz. 9.40-11.10 (co 2 tyg. od 8.10.2018);  

poniedziałek, godz. 14.15-15.15 (co 2 tyg. od 8.10.2018), pok. 17 

email: z.szewczyk@unipt.pl; z.szewczyk@op.pl tel. (44) 7327400 wew. 8145 

dr Marta Wiśniewska  

konsultacje: wtorek, godz. 11.30-12.15; pok. 16  

e-mail: m.wisniewska@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8344 

dr Anna Witaszczyk  

konsultacje: środa godz. 14.15-15.45 pok. 17 

email: a.witaszczyk@unipt.pl (44) 7327400 wew. 8145 

dr Jacek Jarczyński  

konsultacje: środa godz. 11.10-12.00 pok. 29  

e-mail: j.jarczynski@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8144 

dr Bogusław Kaczmarski  

konsultacje: poniedziałek 13.00-13.30; 18.30-19.00 pok. 28  

e-mail: b.kaczmarski@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8143 

 

dr Wiesław Rogalski  

konsultacje: wtorek 13.00-14.00; czwartek 15.00-16.00 (co 2 tyg. od 4.10.18); pok. 15 

mailto:s.juszczyk@unipt.pl
mailto:j.jarczynski@unipt.pl


email: w.rogalski@unipt.pl; wieslawrogalski@wp.pl tel. (44) 7327400 wew. 8342 

dr Maria Tymińska  

konsultacje: czwartek 15.00-16.30 (co 2 tyg. od 25.10.18), pok. 30 lub 16  

e-mail: m.tyminska@unipt.pl tel. (44) 7327400 w. 8176 

mgr Sławomir Popławski  

konsultacje: czwartek od 15.00-16.30 (co 2 tyg. od 4.10.18) 

czwartek 13.30-15.00 (co 2 tyg. od 11.10.18) pok. 16 

email: s.poplawski@unipt.pl 


